

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania:**

**Dostawa akceleratora wysokoenergetycznego**

Symbol sprawy: **ZP/71/ZCO/2024**

Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Zestaw nr 1**

**Pytanie 1**

**SWZ, rozdz. IV, pkt 2, ppkt 1) oraz Załącznik nr 1 do SWZ, rozdz. II, pkt 6) i Załącznik nr 3 do SWZ, par. 2, ust. 4, pkt 1)**

Czy Zamawiający zamierza zwrócić się do Ministra Zdrowia z prośbą o zmianę terminu rozliczenia za dostawę przedmiotu zamówienia w ramach zawartej z Ministrem Zdrowia umowy oraz zaakceptuje zmianę terminu dostawy do dnia 18 grudnia 2024?

Zamawiający zawarł informację w SWZ rozdz. III pkt 7, że zakup realizowany jest w ramach programu Narodowej Strategii Onkologicznej. Wzorem lat ubiegłych, kiedy Zamawiający z innych jednostek leczniczych zwracali się do Ministra Zdrowia o zmianę terminu realizacji zadania z prośbą o akceptację złożenia dokumentów potwierdzających realizację dostawy przedmiotu zamówienia i rozliczenia do dnia 23 grudnia, zgoda taka była udzielana przy zachowaniu ostatecznego rozliczenia w ramach tego samego roku kalendarzowego.

Zwrócenie się do Ministra Zdrowia już na tym etapie umożliwi pozyskanie zgody, zmianę warunków dostawy przedmiotu zamówienia oraz zmianę zapisów SWZ jeszcze przed zakończeniem niniejszego postępowania, co jednocześnie umożliwi Wykonawcom bezpieczne zrealizowanie dostawy, a Zamawiającemu bezpieczne przedłożenie dokumentów i rozliczenia w ramach przyznaných środków finansowych.

**Odpowiedź:**

Zadane pytanie nie mieści się w kategorii przepisu art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych - wyjaśnię treści specyfikacji warunków zamówienia, w związku z tym Zamawiający pozostawia pytanie bez odpowiedzi.

**Pytanie 2**

**Załącznik nr 1a do SWZ, poz. 55**

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie zawierające szerokość cienia w izocentrum każdego z listków  $\leq 1,0$  cm?

Możliwość zaoferowania kolimatora wielolistkowego, którego część listków jest o szerokości 1,0 cm umożliwi złożenie oferty zgodnej z ofertą wstępną przedstawioną Zamawiającemu, a także pozwoli zaoferować rozwiązanie spełniające oczekiwania przedstawicieli Zamawiającego.

Dodatkowo zwracamy uwagę, że w chwili obecnej wymagany parametr nr 55 jest dodatkowo oceniany w poz. nr 57, co prowadzi do niewłaściwego oceniania parametru, który jednocześnie jest wymagany przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w poz. 55 załącznika nr 1 a do SWZ, rozwiązanie zawierające szerokość cienia w izocentrum każdego z listków  $\leq 1,0$  cm.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Kierownik  
Zamawiającego